
7

3

4

1

7

8

6

2

5

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年1月15日（金）22回名古屋3日

 5R ＭＩＹＵ先生のえいどりあん　Ｃ１１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：36,000 円　／　5 着：24,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 タイニーマイス
父:スズカマンボ  母:プレシャスキャット

牝  6 加藤聡一
54.0

1:32.5
(－)

1-1-1-1 39.5 － 1 458
(+17)

今津博之（名古屋）
村山光弘
ストームファームコーポレーション

2 3 ミズデッポウ
父:ディープスカイ  母:ハーリカ

セン 7 細川智史
▲53.0

1:33.2
(3)

4-4-5-5 39.7 － 4 479
(-3)

塚田隆男（名古屋）
早田敬子
浜本牧場

3 4 ワイドダビデ
父:ジャングルポケット  母:ワイドロスメルタ

牡  4 村上弘樹
56.0

1:33.6
(2)

3-3-3-2 40.3 － 3 484
(+4)

藤ケ崎一男（名古屋）
片岡信賢
坪田　信作

4 1 タカノオージャ
父:パイロ  母:ヒカルエガオ

セン 5 大畑雅章
56.0

1:34.2
(3)

6-6-4-4 40.9 － 5 498
(+1)

今津勝之（名古屋）
大西和子
守矢牧場

5 7 ジュエリーボックス
父:ドリームジャーニー  母:プライムナンバー

牝  5 丸山真一
54.0

1:34.4
(1)

7-7-7-7 40.4 － 6 406
(-1)

竹下直人（名古屋）
吉山藤雄
折手牧場

6 9 ローザジルベルト
父:ワークフォース  母:ローズバド

牡  5 加藤誓二
56.0

1:34.8
(2)

9-9-8-8 40.1 － 7 451
(-1)

地辺幸一（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ノーザンファーム

7 6 ニホンピロマイティ
父:ブラックタイド  母:ニホンピロアブミ

牡 11 藤原良一
56.0

1:34.9
(3/4)

5-5-6-6 41.3 － 9 471
(+1)

井上正（名古屋）
大橋由喜
福岡　清

8 2 フェアリープール
父:ドリームジャーニー  母:アンノウンウォーターズ

牝  5 宮下瞳
◇52.0

1:35.1
(3/4)

8-8-9-9 40.4 － 8 429
(-1)

櫻井今朝利（名古屋）
結城喜一
笹島　智則

9 5 サンライズルーク
父:ステイゴールド  母:パッションローズ

牡  6 柿原翔
56.0

1:35.6
(2 1/2)

2-2-2-3 42.5 － 2 518
(+5)

角田輝也（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
下河辺牧場

10 10 セカンドショット
父:ベーカバド  母:フラワーホーラー

牝  5 加藤利征
54.0

1:36.9
(6)

10-10-10-10 39.3 － 10 414
(-5)

伊藤勝己（名古屋）
（有）ホースケア
三石川上牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,5,4,3,6,1,7,2,9,10

8,5,4,3,6,1,7,2,9,10

8,5,4,1,3,6,7,9,2,10

8,4,5,1,3,6,7,9,2,10

払戻金
単 勝 8 200円

複 勝 8 150円

3 180円

4 200円

ワイド 3-8 280円

4-8 340円

3-4 430円

枠 連 3-7 700円

馬 連 3-8 720円

馬 単 8-3 980円

3連複 3-4-8 960円

3連単 8-3-4 3,950円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


