5R M I Y U 先生のえいどりあん С 1 1 サラ系一般							【天候】		【発走時間】 – ダ(直) 1400M 良		
[2	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:96,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:36,000 円 / 5 着:24,000 円										
着	枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	8 タイニーマイス 父:スズカマンボ 母:プレシャスキャット	牝 6	加藤聡一 54.0	1:32.5 (-)	1-1-1-1	39.5	_	1	458 (+17)	今津博之(名古屋) 村山光弘 ストームファームコーポレーション
2	3	3 ミズデッポウ 父:ディープスカイ 母:ハーリカ	セン 7	細川智史 ▲53.0	1:33.2	4-4-5-5	39.7	_	4	479 (-3)	塚田隆男(名古屋) 早田敬子 浜本牧場
3	4	4 ワイドダビデ   父:ジャングルポケット 母:ワイドロスメルタ	牡 4	村上弘樹 56.0	1:33.6	3-3-3-2	40.3	_	3	484 (+4)	藤ケ崎一男(名古屋) 片岡信賢 坪田 信作
4	1	1 タカノオージャ 父:パイロ 母:ヒカルエガオ	セン 5	大畑雅章 56.0	1:34.2	6-6-4-4	40.9	_	5	498 (+1)	今津勝之(名古屋) 大西和子 守矢牧場
5	7	7 ジュエリーボックス 父:ドリームジャーニー 母:プライムナンバー	牝 5	丸山真一 54.0	1:34.4	7-7-7	40.4	_	6	406 (-1)	竹下直人(名古屋) 吉山藤雄 折手牧場
6	8	9 ローザジルベルト 父:ワークフォース 母:ローズバド	牡 5	加藤誓二 56.0	1:34.8	9-9-8-8	40.1	-	7	451 (-1)	地辺幸一(名古屋) (株)ファーストビジョン ノーザンファーム
7	6	6 ニホンピロマイティ 父:ブラックタイド 母:ニホンピロアブミ	牡 11	藤原良一 56.0	1:34.9 (3/4)	5-5-6-6	41.3	_	9	471 (+1)	井上正(名古屋) 大橋由喜 福岡 清
8	2	2 フェアリープール 父:ドリームジャーニー 母:アンノウンウォーターズ	牝 5	宮下瞳 ◇52.0	1:35.1 (3/4)	8-8-9-9	40.4	-	8	429 (-1)	櫻井今朝利(名古屋) 結城喜一 笹島 智則
9	5	5 サンライズルーク 父:ステイゴールド 母:パッションローズ	牡 6	柿原翔 56.0	1:35.6 (2 1/2)	2-2-2-3	42.5	_	2	518 (+5)	角田輝也(名古屋) (同)JPN技研 下河辺牧場
10	8	10 セカンドショット 父:ベーカバド 母:フラワーホーラー	牝 5	加藤利征 54.0	1:36.9 (6)	10-10-10-10	39.3	-	10	414 (-5)	伊藤勝己(名古屋) (有)ホースケア 三石川上牧場

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	8,5,4,3,6,1,7,2,9,10
2コーナー	8,5,4,3,6,1,7,2,9,10
3コーナー	8,5,4,1,3,6,7,9,2,10
4コーナー	8,4,5,1,3,6,7,9,2,10

## ● 払戻金

単 勝	8	200円
複 勝	8	150円
	3	180円
	4	200円

ワイド	3-8	280円
	4-8	340円
	3-4	430円

枠 連	3-7	700円
馬連	3-8	720円
馬単	8-3	980円

3連複	3-4-8	960円
3連単	8-3-4	3,950円